
中国工商银行股份有限公司青龙路支行营业用房装修项目中标结果公示

（招标编号：GMGY23191）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：河南一墨上景实业有限公司 中标价格：98.081384万元

二、其他：

   受中国工商银行股份有限公司新乡分行委托，河南省国贸招标有限公司就其中国工商银

行股份有限公司青龙路支行营业用房装修项目进行国内邀请招标，按规定程序进行了开标、

评标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目基本情况

1.1项目名称：中国工商银行股份有限公司青龙路支行营业用房装修项目

1.2项目编号：GMGY23191

1.3招标方式：邀请招标

1.4资金来源：企业自筹，已落实。

1.5项目概况：为进一步优化网点功能布局,拟将青龙路支行原址装修改造,办公用房为自有

房屋，拟装修营业用房建筑面积 362平方米。

1.6项目预算：103.27万元。

1.7招标内容：中国工商银行股份有限公司青龙路支行营业用房装修项目，主要施工内容包

括：1、拆除、新建墙体、室内外装修装饰、水、强、弱电安装工程（包括室外电缆）；2、

外立面装修；3、整体加钞间；4、门楣、发光字安装；5、消防工程；6、空调工程（包括排

水、铜管加长、防盗网）等内容。

1.8招标范围：本项目图纸、清单及招标文件的全部内容的施工、安装、竣工验收及保修服

务（以工程量清单及招标人要求为准）。

1.9工期：60日历天

1.10质量要求：工程质量标准符合或高于国家及地方相关工程施工质量标准及验收规范及

设计文件，并符合招标人相关管理要求。

1.11工程保修期：自工程验收合格交付使用之日起两年。

1.12标段划分：本次招标共分一个标段。



二、公示发布媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》

三、评标信息

评标日期：2023年 9月 1日

评标地点：新乡市牧野区中原路 331号金玉满堂中州国际酒店东二楼八号厅

四、中标人信息

中标人名称：河南一墨上景实业有限公司

中标价（含税）（元）：980813.84

工期：52日历天

质量要求：工程质量标准符合或高于国家及地方相关工程施工质量标准及验收规范及设计文

件，并符合招标人相关管理要求。

项目经理姓名及证书号：张少华/豫 241131341712

五、本次招标联系事项：

1.招标人信息

采购人：中国工商银行股份有限公司新乡分行

地  址：新乡市和平大道 88号

联系人：吴老师

电  话：0373-3833184

2.招标代理机构信息

名称：河南省国贸招标有限公司

地址：郑州市农业路 72号国际企业中心 B座三楼东侧

联系人：刘女士 

联系方式：0371-63324992 

邮箱：gmzbgh@163.com   

中国工商银行股份有限公司新乡分行

河南省国贸招标有限公司

2023年 9月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国工商银行股份有限公司新乡分行                         



   地    址：新乡市和平大道 88号                                

   联 系 人：吴老师                             

   电    话：0373-3833184                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

   地    址： 郑州市农业路 72号国际企业中心 B座三楼东侧

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0371-63324992

   电子邮件： gmzbgh@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-18T18:56:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-18T18:56:51+0800
	BJ
	ePolicy




